UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

  CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

    Memorando No: 106/2020/CCT

Blumenau, 26 de novembro de 2020.

   Para: Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante - PROEN

Assunto:    Resultado das Eleições Setoriais – Coordenadores de Curso de Graduação

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado das Eleições Setoriais para coordenadores de curso convocadas pelo Edital

Nº 002/2020, ocorridas no dia 23 de novembro do corrente, em atendimento às determinações

da Resolução nº 087/2020, conforme relação abaixo:

Curso Coordenador (a)

Arquitetura e Urbanismo Yone Yara Pereira

Eng. Civil Abrahão Bernardo Rohden

Eng. Florestal Marcelo Diniz Vitorino

Eng. Química Jaci Carlo Schramm Câmara Bastos

Eng. de Alimentos Carolina Krebs de Souza

Eng. Elétrica Luiz Henrique Meyer

Eng. de Telecomunicações Altamir Ronsani Borges

Eng. Mecânica Robson Zacarelli Denke

Eng. de Produção Rodrigo dos Santos Cardoso

Design Valéria Ilsa Rosa

Blumenau, 26 de novembro de 2020.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas